

syncro

20
25

Delårsrapport Q1



Syncro levererar förbättrade marginaler med lägre nettoomsättning

"Som i de flesta fall när det handlar om större omställning så har det kostat mycket att "göra om och göra rätt". Att ställa om en verksamhet som vi gjort har också påverkat införsäljningen under slutet av 2024 något negativt för kampanjer som annars skulle genomförts under första kvartalet i år. Det har medfört att intäkterna inte riktigt nått våra mål även om orderboken med redan införsålda kampanjer för helåret 2025 ser både bra och väldigt spännande ut."

Ebbe Damm, VD

Första kvartalet (januari – mars) 2025 i sammandrag

- Nettoomsättningen uppgick till 9,5 (38,6) mkr
- Nettoomsättningen för jämförbara enheter (justerat för avyttrat dotterbolag Gigger AB) uppgick till 9,5 (13,5) mkr
- Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -4,1 (-5,9) mkr
- Rörelseresultatet (EBITDA) för jämförbara enheter (justerat för avyttrat dotterbolag Gigger AB) uppgick till -4,1 (-5,4)
- Periodens kassaflöde uppgick till 0,8 (-4,5) mkr
- Periodens resultat per aktie före utspädning uppgick till -2,86 (-0,03) kr utan hänsyn till genomförd sammanläggning av aktier
- Periodens resultat per aktie före utspädning uppgick till -2,86 (-25,56) kr med hänsyn till genomförd sammanläggning av aktier
- Eget kapital per aktie före utspädning uppgick till 34,96 (0,11) kr utan hänsyn till genomförd sammanläggning av aktier
- Eget kapital per aktie före utspädning uppgick till 34,96 (110,10) kr med hänsyn till genomförd sammanläggning av aktier

Väsentliga händelser under första kvartalet

- Syncro meddelar att styrelseledamoten Mårten Barkman lämnar sitt uppdrag i förtid av personliga skäl
- Syncro accelererar strategisk omstrukturering och förväntas sänka kostnader och öka försäljningstakten ytterligare
- Syncro's dotterbolag WeAreCube i Sverige ansöker om konkurs
- Syncro beslutar om fullt säkerställd företrädesemission om 9,2 mkr, villkorat beslut från extra bolagsstämma samt upptar bryggglån om 2,5 mkr
- Syncro utser Martin Krona till operativ chef, COO
- Teckningskursen för teckningsoption serie TO7 beslutas till 0,5 kr

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Syncro ingår nya kundavtal med förväntat ordervärde överstigande 5 mkr
- Syncro lanserar breddat kunderbudande med så kallad paid social och mobila utomhusytor
- Extra bolagsstämma beslutar att godkänna i enlighet med styrelsens förslag och beslut om företrädesemission
- Syncro offentliggör så kallat förenklat informationsdokument för beslutad företrädesemission

Sammandrag

Nyckeltal i sammandrag	Första kvartalet		Helår
Tkr	2025-01-01 2025-03-31	2024-01-01 2024-03-31	2024-01-01 2024-12-31
Nettoomsättning	9 535	38 564	145 325
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	-4 061	-5 948	4 125
Resultat efter skatt	-7 658	-14 956	-39 946
Kassaflöde	800	-4 519	-4 784
Soliditet, %	61%	35%	64%
Resultat per aktie före utspädning, kr	-2,86	-0,03	-14,90
Resultat per aktie efter utspädning, kr	-1,05	-0,02	-5,49
Eget kapital	93 705	64 421	95 331
Eget kapital per aktie före utspädning, kr	34,96	0,11	35,57
Eget kapital per aktie efter utspädning, kr	12,87	0,08	13,09
Antal utestående aktier före utspädning, st	2 680 115	585 130 007	2 680 115
Antal utestående aktier efter utspädning, st	7 281 171	848 873 724	7 281 171

VD har ordet

Förändringen börjar ge effekt



Omställning och renodling börjar ge effekt

Den omställning och renodling av vår verksamhet som mestadels genomfördes under 2024 har nu kommit på plats. Vissa eftersläpande avvecklingskostnader påverkar resultatet något även under början av 2025 om än inte särskilt väsentligt. Som i de flesta fall när det handlar om större omställning så har det kostat mycket att "göra om och göra rätt". Att dessutom WeAreCube i Sverige tvingades ansöka om konkurs under första kvartalet var oerhört tråkigt för alla inblandade. Att ställa om en verksamhet som vi gjort har också påverkat införsäljningen under slutet av 2024 något negativt för kampanjer som annars skulle genomförts under första kvartalet i år. Det har medfört att intäkterna inte riktigt nått våra mål även om orderboken med redan införsålda kampanjer för helåret 2025 är bättre än föregående år och ser framledes väldigt spännande ut.

Våra samarbetspartners och kunder har visat stor tilltro till våra förändringar under tiden som den nya organisationen nu har kommit på plats och tempot ökas konstant.

Den kraftigt minskade skuldsättningen i bolaget, som genomförts under längre tid och primärt under 2024, gör också att manöverutrymmet ökat och flexibiliteten vid förändring har påverkats positivt.

Även om både skuldsättning och kostnadsstruktur minskats avsevärt så behövde vi genomföra den företrädesemission som nu teckningsperioden startat för. Vi uppnådde inte den teckningsgrad som vi både förväntade oss och behövde när vår förra emission genomfördes under slutet av förra året. Därför genomförs nu den pågående emissionen som dessutom är helt säkerställd. Med stödet som den pågående emissionen ska ge så ser vi fram emot att kunna lägga allt vårt fokus på affären i vår nya struktur.

Vi ser framtiden an med tillförsikt och tackar samtliga aktieägare och partners för ert förtroende!

Ebbe Damm

VD Syncro Group

Övrigt

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. Koncernens tillgångar och skulder upptas till anskaffningsvärdet respektive nominellt värde om ej annat framgår.

Transaktioner med närstående

Inga transaktioner av betydande eller väsentlig omfattning med närstående har förekommit under perioden, utöver vissa konsultarvoden för utförda tjänster och liknande kostnader. Samtliga transaktioner har skett på marknadsmässiga villkor.

Granskning

Denna delårsrapport har ej varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

Qualified Advisor

Mangold Fondkommission AB är s.k. Qualified Advisor för Syncro Group och nås på telefon 08-503 015 50.

Finansiella rapporter

Samtliga delårs-, halvårs- och bokslutskommunikéer jämte årsredovisningar som offentliggjorts finns tillgängliga på bolagets hemsida (www.syncro.group).

Finansiell kalender

Syncro Group lämnar återkommande ekonomisk information enligt följande plan:

25 juni 2025	Årsstämma i Stockholm (årsredovisning 2024 offentliggörs cirka 4 veckor innan)
29 augusti 2025	Delårsrapport andra kvartalet 2025
28 november 2025	Delårsrapport tredje kvartalet 2025
27 februari 2026	Delårsrapport fjärde kvartalet och bokslutskommuniké 2025

Syncro Group AB (publ)

Stockholm, den 23 april 2025

Styrelsen

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Ebbe Damm
VD och koncernchef, Syncro Group
Telefon: 0705 46 46 00
E-post: ebbe.damm@syncro.group

Offentliggörande

Denna information är sådan information som Syncro Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 23 april 2025.

Koncernens Resultaträkning

	Första kvartalet		Helår
Tkr	2025-01-01 2025-03-31	2024-01-01 2024-03-31	2024-01-01 2024-12-31
Nettoomsättning	9 535	38 564	145 325
Aktiverat arbete för egen räkning	1 469	2 424	7 268
Övriga rörelseintäkter	112	524	48 718
Summa intäkter	11 116	41 512	201 311
Rörelsens kostnader			
Råvaror och fömödenheter	-4 764	-11 422	-60 871
Övriga externa kostnader	-4 111	-3 213	-29 712
Personalkostnader	-6 302	-32 668	-104 965
Övriga rörelsekostnader	0	-157	-1 638
Summa rörelsekostnader	-15 177	-47 460	-197 186
Rörelseresultat före ned- och avskrivningar, EBITDA	-4 061	-5 948	4 125
Avskrivningar/nedskrivningar exkl goodwill och förvävsrelaterat	-320	-1 617	-4 582
EBITA	-4 381	-7 565	-457
Avskrivningar/nedskrivningar goodwill och förvävsrelaterat	-3 136	-4 852	-36 735
EBIT	-7 517	-12 417	-37 192
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	194	101	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-334	-1 323	-466
Övriga finansiella resultatposter	0	-1 244	-2 215
Summa finansiella poster	-140	-2 466	-2 681
Resultat efter finansiella poster	-7 657	-14 883	-39 873
Skatt	0	-73	-73
Periodens resultat	-7 657	-14 956	-39 946
Hänförligt till innehav med bestämmande inflytande	-7 657	-14 936	-39 887
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande	0	-20	-59

Koncernens Balansräkning

Tkr	2025-03-31	2024-03-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	77 519	116 538	84 410
Övriga immateriella anläggningstillgångar	36 825	40 814	35 073
Summa immateriella anläggningstillgångar	114 344	157 352	119 483
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	211	306	286
Summa materiella anläggningstillgångar	211	306	286
Finansiella anläggningstillgångar			
Tecknat ej inbetalt eget kapital		0	0
Andra långfristiga fordringar	578	574	1 103
Summa finansiella anläggningstillgångar	578	574	1 103
Summa anläggningstillgångar	115 133	158 232	120 872
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	15 941	14 088	9 817
Aktuella skattefordringar	0	1 260	1 208
Övriga fordringar	12 582	6 368	7 784
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9 272	3 638	8 401
Summa kortfristiga fordringar	37 795	25 354	27 210
Kassa och bank	1 936	1 418	1 203
Summa omsättningstillgångar	39 731	26 772	28 413
SUMMA TILLGÅNGAR	154 864	185 004	149 285
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	8 861	58 513	1 340
Övrigt tillskjutet kapital	327 243	211 264	324 613
Omräkningsreserv	3 546	7 941	7 665
Balanserat resultat	-238 287	-198 361	-198 400
Periodens resultat	-7 658	-14 936	-39 887
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	93 705	64 421	95 331
Innehav utan bestämmande inflytande	0	0	0
Summa eget kapital	93 705	64 421	95 331
Skulder			
Långfristiga skulder			
Långfristig skuld till kreditinstitut	3 809	0	3 809
Övriga långfristiga skulder	24	24	24
Summa långfristiga skulder	3 833	24	3 833
Kortfristiga skulder			
Kortfristig skuld till kreditinstitut	2 950	13 651	2 163
Leverantörsskulder	25 245	15 906	17 698
Aktuella skatteskulder	16	0	51
Övriga kortfristiga skulder	13 250	61 791	16 008
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 865	29 211	14 201
Summa kortfristiga skulder	57 326	120 559	50 121
Summa skulder	61 159	120 583	53 954
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	154 864	185 004	149 285

Koncernens Kassaflödesanalys

	Första kvartalet		Helår
Tkr	2025-01-01 2025-03-31	2024-01-01 2024-03-31	2024-01-01 2024-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	-7 518	-12 417	-37 192
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	5 132	6 468	8 854
Erhållen ränta	0	101	0
Erlagd ränta	-130	-1 323	-466
Betald skatt	0	-520	-676
Kassaflöde från löpande verksamhet före förändringar av rörelsekapital	-2 516	-7 691	-29 480
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Ökning/minskning kundfordringar	-6 124	9 690	6 635
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	-4 461	-4 212	18 958
Ökning/minskning leverantörsskulder	7 547	-2 687	-273
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder	-1 330	2 968	-46 261
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-6 884	-1 932	-50 421
Investeringsverksamheten			
Investeringar i dotterbolag, netto	0	0	-1 174
Investeringar/avyttring immateriella anläggningstillgångar	-1 469	-2 424	-7 265
Investeringar/avyttring materiella anläggningstillgångar	0	-104	-239
Investeringar/avyttring finansiella anläggningstillgångar	0	-59	-69
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 469	-2 587	-8 747
Finansieringsverksamheten			
Nyemission och emissionskostnader	10 153	0	54 384
Förändring aktieägartillskott, aktieägare utan bes. inflytande	0	0	0
Förändring lån, inkl omklassificering mellan kortfristig och långfristig skuld	-1 000	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	9 153	0	54 384
Periodens kassaflöde	800	-4 519	-4 784
Likvida medel vid periodens början	1 203	5 838	5 838
Kursdifferens i likvida medel	-67	99	149
Likvida medel vid periodens slut	1 936	1 418	1 203

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

2024-01-01 - 2024-03-31 Tkr	Aktiekapital	Övrigt till- skjutet kapital	Balanserat- och periodens resultat	Summa	Minoritets- intresse	Totalt eget kapital
Ingående eget kapital 2024-01-01	58 513	209 778	-192 909	75 382	0	75 382
Fond-/nyemission				0		0
Emissionskostnader		1 486		1 486		1 486
Teckningsoptioner tecknade av personal/styrelse				0		0
Förändring valutakurs hänförligt utländska db			2 512	2 512		2 512
Transaktioner/justering minoritet			-22	-22	20	-2
Periodens resultat			-14 937	-14 937	-20	-14 957
Utgående eget kapital 2024-03-31	58 513	211 264	-205 356	64 421	0	64 421

2024-01-01 - 2024-12-31 Tkr	Aktiekapital	Övrigt till- skjutet kapital	Balanserat- och periodens resultat	Summa	Minoritets- intresse	Totalt eget kapital
Ingående eget kapital 2024-01-01	58 513	209 778	-192 909	75 382	0	75 382
Fond-/nyemission	44 652	18 897		63 549		63 549
Minskning aktiekapital	-105 102	105 102				
Emissionskostnader		-9 165		-9 165		-9 165
Teckningsoptioner	3 277			3 277		3 277
Förändring valutakurs hänförligt utländska db			2 233	2 233		2 233
Transaktioner/justering minoritet			-59	-59	59	0
Periodens resultat			-39 887	-39 887	-59	-39 946
Utgående eget kapital 2024-12-31	1 340	324 612	-230 622	95 330	0	95 330

2025-01-01 - 2025-03-31 Tkr	Aktiekapital	Övrigt till- skjutet kapital	Balanserat- och periodens resultat	Summa	Minoritets- intresse	Totalt eget kapital
Ingående eget kapital 2025-01-01	1 340	324 612	-230 622	95 330	0	95 330
Fond-/nyemission	7 521	7 521		15 042		15 042
Minskning aktiekapital						
Emissionskostnader		-4 890		-4 890		-4 890
Teckningsoptioner				0		0
Förändring valutakurs hänförligt utländska db			-4 119	-4 119		-4 119
Transaktioner/justering minoritet				0		0
Periodens resultat			-7 658	-7 658		-7 658
Utgående eget kapital 2025-03-31	8 861	327 243	-242 399	93 705	0	93 705

Moderbolagets Resultaträkning

	Första kvartalet		Helår
Tkr	2025-01-01 2025-03-31	2024-01-01 2024-03-31	2024-01-01 2024-12-31
Nettoomsättning	4 749	2 527	9 191
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	0	0	15 855
Summa intäkter	4 749	2 527	25 046
Rörelsens kostnader			
Råvaror och fömödenheter	-1 921	0	0
Övriga externa kostnader	-3 305	-3 862	-20 895
Personalkostnader	-4 219	-2 465	-10 703
Övriga rörelsekostnader	0	-1	0
Summa rörelsekostnader	-9 445	-6 328	-31 598
Rörelseresultat före ned- och avskrivningar (EBITDA)	-4 696	-3 801	-6 552
Avskrivningar/nedskrivningar exkl finansiella anläggningstillgångar	-110	-111	-446
Rörelseresultat (EBIT)	-4 806	-3 912	-6 998
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-100	-1 616	-1 505
Övriga finansiella resultatposter	267	217	-13 020
Summa finansiella poster	167	-1 399	-14 525
Resultat efter finansiella poster	-4 639	-5 311	-21 523
Bokslutsdispositioner / koncernbidrag	0	0	-8 224
Skatt	0	0	0
Periodens resultat	-4 639	-5 311	-29 747

Moderbolagets Balansräkning

Tkr	2025-03-31	2024-03-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Övriga immateriella anläggningstillgångar	1 438	1 817	1 533
Summa immateriella anläggningstillgångar	1 438	1 817	1 533
Inventarier, verktyg och installationer	168	171	175
Summa materiella anläggningstillgångar	168	171	175
Finansiella anläggningstillgångar			
Depositioner	496	496	496
Andelar i koncernföretag	129 286	172 736	129 286
Summa finansiella anläggningstillgångar	129 782	173 232	129 782
Summa anläggningstillgångar	131 388	175 220	131 490
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar	1 708	1 050	475
Fordringar hos koncernföretag	23 175	22 678	28 930
Aktuella skattefordringar	0	171	386
Övriga fordringar	9 242	317	7 060
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12 219	3 180	7 921
Summa kortfristiga fordringar	46 344	27 396	44 772
Kassa och bank	859	96	0
Summa omsättningstillgångar	47 203	27 492	44 772
SUMMA TILLGÅNGAR	178 591	202 712	176 262
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	8 861	58 513	1 340
Fond för utvecklingsutgifter	0	1 912	0
Övrigt tillskjutet kapital	460 477	290 588	327 038
Balanserat resultat	-308 189	-226 445	-147 635
Periodens resultat	-4 639	-5 311	-29 747
Summa eget kapital	156 510	119 257	150 996
Skulder			
Långfristig skuld till kreditinstitut	3 809	0	3 572
Övriga långfristiga skulder	0	0	0
Summa långfristiga skulder	3 809	0	3 572
Kortfristig skuld till kreditinstitut	500	13 201	0
Leverantörsskulder	7 555	8 628	5 264
Skulder till koncernföretag	3 164	48 875	9 731
Övriga kortfristiga skulder	1 712	1 385	2 119
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 341	11 366	4 580
Summa kortfristiga skulder	18 272	83 455	21 694

Moderbolagets Kassaflödesanalys

	Första kvartalet		Helår
Tkr	2025-01-01 2025-03-31	2024-01-01 2024-03-31	2024-01-01 2024-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	-4 696	-3 912	-6 998
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	1 497	111	446
Erhållen ränta	0	0	0
Erlagd ränta	-100	-19	-84
Betald skatt	0	0	-246
Kassaflöde från löpande verksamhet före förändringar av rörelsekapital	-3 299	-3 820	-6 882
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Ökning/minskning kundfordringar	-1 233	132	707
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	-339	-7 847	18 063
Ökning/minskning leverantörsskulder	2 291	5 658	2 295
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder	-5 713	5 734	-65 586
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-8 293	-143	-51 403
Investeringsverksamheten			
Investeringar i dotterbolag, netto	0	0	-2 986
Investeringar/avyttring immateriella anläggningstillgångar	0	0	0
Investeringar/avyttring materiella anläggningstillgångar	0	0	-159
Investeringar/avyttring finansiella anläggningstillgångar	0	75	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	75	-3 145
Finansieringsverksamheten			
Nyemission och emissionskostnader	10 152	0	54 384
Förändring aktieägartillskott, aktieägare utan bes. inflytande	0	0	0
Förändring lån	-1 000	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	9 152	0	54 384
Periodens kassaflöde	859	-68	-164
Likvida medel vid periodens början	0	164	164
Kursdifferens i likvida medel	0	0	0
Likvida medel vid periodens slut	859	96	0

Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital

2024-01-01 - 2024-03-31 Tkr	Aktiekapital	Fond för utv.utgifter	Övr. bundet kapital	Fri över- kursfond	Balanserat resultat	Periodens resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2024-01-01	58 513	1 912	0	289 103	-134 307	-92 138	123 083
Disposition av resultatet enligt beslut av årsstämman							0
Fond-/nyemission							0
Emissionskostnader				-1 485			-1 485
Teckningsoptioner tecknade av personal/styrelse							0
Förändring fond för utvecklingskostnader							0
Periodens resultat						-5 311	-5 311
Utgående eget kapital 2024-03-31	58 513	1 912	0	287 618	-134 307	-97 449	116 287

2024-01-01 - 2024-12-31 Tkr	Aktiekapital	Fond för utv.utgifter	Övr. bundet kapital	Fri över- kursfond	Balanserat resultat	Periodens resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2024-01-01	58 513	1 912	0	289 103	-134 307	-92 138	123 083
Disposition av resultatet enligt beslut av årsstämman					-92 138	92 138	0
Fond-/nyemission	44 652			18 897			63 549
Minskning aktiekapital	-105 102			105 102			
Emissionskostnader				-9 165			-9 165
Teckningsoptioner	3 277						3 277
Förändring fond för utvecklingskostnader							0
Periodens resultat						-29 747	-29 747
Utgående eget kapital 2024-12-31	1 340	1 912	0	403 937	-226 445	-29 747	150 997

2025-01-01 - 2025-03-31 Tkr	Aktiekapital	Fond för utv.utgifter	Övr. bundet kapital	Fri över- kursfond	Balanserat resultat	Periodens resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2025-01-01	1 340	1 912	0	403 937	-226 445	-29 747	150 997
Disposition av resultatet, förslag till årsstämman					-29 747	29 747	0
Fond-/nyemission	7 521			7 521			15 042
Minskning aktiekapital							
Emissionskostnader				-4 890			-4 890
Teckningsoptioner							0
Förändring fond för utvecklingskostnader							0
Periodens resultat						-4 639	-4 639
Utgående eget kapital 2025-03-31	8 861	1 912	0	406 568	-256 192	-4 639	156 510

Nyckeltal

	Första kvartalet		Helår
	2025-01-01 2025-03-31	2024-01-01 2024-03-31	2024-01-01 2024-12-31
Nettoomsättning, tkr	9 535	38 564	145 325
Totala intäkter, tkr	11 116	41 512	201 311
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA), tkr	-4 061	-5 948	4 125
Rörelseresultat efter avskrivningar (EBITA), tkr - före förvävsrel. nedskrivning	-4 381	-7 565	-457
Rörelseresultat efter avskrivningar (EBIT), tkr - efter förvävsrel. nedskrivning	-7 518	-12 417	-37 192
Kassa, tkr	1 936	1 418	1 203
Kassaflöde, tkr	800	-4 519	-4 784
Soliditet, procent	61%	35%	64%
Eget kapital, tkr	93 705	64 421	95 331
Antal aktier före utspädning	2 680 115	585 130 007	2 680 115
Antal aktier efter full utspädning	7 281 171	848 873 724	7 281 171
Eget kapital per aktie, före utspädning, kr	34,96	0,11	35,57
Eget kapital per aktie, efter full utspädning, kr	12,87	0,08	13,09
Resultat per aktie, före utspädning, kr	-2,86	-0,03	-14,90
Resultat per aktie, efter full utspädning, kr	-1,05	-0,02	-5,49

A man with short, light-colored hair and a beard is leaning against a dark-colored car. He is wearing a light blue button-down shirt, white and blue striped shorts, and blue and red sunglasses. He has a small hoop earring and a ring on his finger. The background shows a paved road and some greenery. The text "People. Passion. Tech." is overlaid in the center of the image.

People.
Passion.
Tech.